ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 218

3. 221

4. 207

5. 208 3

6. 242

7. 210

8. 228 3

9. 202

10. 219

11. 224

12. 214

13. 205

14. 228

15. 214

16. 226

17. 202

18. 207

19. 212

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Сутурина Ольга Андреевна

Хлебникова Анна Александровна

Шуйчикова Алина Викторовна

Юн Инна Альбертовна

Ректор

Корчагина Анастасия Дмитриевна

Кравчук Юлия Сергеевна

Кузнецова Ольга Владимировна

Лукина Елена Анатольевна

Мещерякова Анастасия Евгеньевна

Пономарева Оксана Александровна

Васильченко Анна Сергеевна

Володина Регина Юрьевна

Вольвач Елизавета Васильевна

Головина Галина Дмитриевна

Джулаева Альбина Бисенгалиевна

Зарипов Илья Владимирович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Амирханова Кристина Алиевна

Болобин Юрий Сергеевич

Болтунова Валентина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

37.03.01  Психология (а)
Психология

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 80-П